
Hledá se IT technická podpora!
 30 000 - 35 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Zajímáte se o zabezpečovací systémy? Chcete pomáhat kolegům s jejich IT problémy? Zde máte prostor
ukázat, co ve Vás je! Instalace, konfigurace a správa IT zařízení budou Vaší každodenní činností.

Náplň práce
Samostatnost a aktivní přístup při řešení problémů.  
Praxe v oboru zabezpečovací techniky.  
Tvorba dokumentace.  
Spolupráce při vývoji SW.  

Požadavky
SŠ vzdělání ideálně s technickým zaměřením.  
Všeobecný přehled v IT – SW a HW technologie.  
Pokročilá znalost MS Office.  
Výhodou je znalost databáze SQL.  
Výhodou základy programování.  

Nabízíme
Zajímavé platové ohodnocení.  
Příležitost k seberealizaci a získání nových zkušeností.  
Zajímavou práci v přátelském a dynamickém kolektivu.  
20 dní dovolené + Sick Days, Multisport karta apod.  
Celofiremní vzdělávání (včetně jazykových kurzů).  
Zázemí prosperující společnosti.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contac se těší na spolupráci s Vámi!


